
1980 vp. - VaVM n:o 86 - Esitys n:o 224 

V a 1 t i o vara i n v a 1 i o kunnan mietintö n:o 86 
hallituksen esityksen johdosta Outokumpu Oy:n ulko- ja koti­
maisten lainojen valtion takauksista. 

Eduskunta on 2 pmvana joulukuutla 1980 
lähettänyt vai tiovarainvaHokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
224 Outokumpu Oy:n ulko- ja kotimaisten 
lainojen valtion takauksista. 

Hallitus ehdottaa, että eduskunta päättäisi 
oikeuttaa valtioneuvoston antamaan valtion tla­
kauksia Outokumpu Oy:n enintään 500 miljoo­
nan markan ulko- ja kotimaisille lainoille vuo­
sina 1981-1983. Lainoilla on tarkoitus rahoit­
taa Outokumpu Oy:n mainittujen vuosien aika­
na toteutettavaa investointiohjelmaa, jonka huo­
mattavimpia kohteita ovat Porin tehtaiden ja 
Harjavallan konvertteriosaston laajennus- ja sa­
neerausinvestoinnit sekä Torniossa toteutettava 
jaloteräs- ja ferrokromitehtaiden laajennusten 
ensimmäinen vaihe. Tornion tehtaiden 1aajen­
nuksen seurauksena syntyy uusia pysyviä työ­
paikkoja yhteensä 340, mistä vuosien 1981-
83 osuus on 155. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 

Helsingissä 9 päivänä joulukuuta 1980. 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, 
varapuheenjohtaja J. Laine, jäsenet Breilin, 
Forsman, Hokkanen, Jokela, Melin, Niskanen, 

0880013773 

hallituksen esityksen tarkoituksenmukaiseksi. 
Hallituksen esityksen perusteluihin yhtyen va­
liokunta on päättänyt asettua puoltamaan haUi­
tuksen esityksen hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi oikeuttaa 
valtioneuvoston määräämillään ehdoilla 
vastavakuuksia vaatimatta antamaan 
valtion omavelkaisia takauksia vuosina 
1981-1983 Outokumpu Oy:n otta­
mien, pääomamäärältään yhteensä enin­
tään 500 000 000 markkaan nousevien 
ulko- ja kotimaisten lainojen maksami­
sen ja muiden sovittujen ehtojen täyttä­
misen vakuudeksi siten, että kunkin 
muun kuin Suomen rahan määräisen 
lainan arvo lasketaan takausta annettaes­
sa sovellettavan Suomen Pankin myynti­
kurssin mukaan. 

Rantala, Rosnell, A. Stenbäck, Sutinen ja Ten­
hiälä sekä varajäsenet Hautala, Koivisto, Marti­
kainen, Poutanen, Puolanne, Uitto ja Vänskä. 




